
CP松戸　移転後A4

新　　住　　所

お問い合わせ先

営 業 開 始 日

交通アクセス

〒271-0092 千葉県松戸市松戸1307番1号

047-367-3331

三井住友信託銀行 松戸支店
0120-580-329

店舗・ATM移転のお知らせ
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私ども三井住友信託銀行 松戸支店は、2026年2月13日（金）をもちまして

旧店舗での営業を終了し、2026年2月16日（月）よりキテミテマツド1階の新店舗にて
「コンサルプラザ松戸」（正式名称：上野支店 松戸出張所）として営業を開始いたしました。
このたびの店舗・ATMの移転により、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2026年2月吉日

新しい店舗（移転先）のご案内

受付時間／平日9：00～17：00
土・日・祝日および12/31～1/3を除く

2026年2月16日（月）

JR松戸駅西口 徒歩6分

西口

アリタビル

コ
ン
コ
ー
ス

D
階
段

至上野 至柏

アトレ松戸

松戸支店 旧店舗

流山街道

松戸駅

文
化
ホ
ー
ル

きてみてまつど通り

駐
車
場

新店舗
コンサルプラザ松戸
（キテミテマツド 1階）

（移転後も電話番号に変更はございません）


